第三章 附件

一、法定代表人（单位负责人）身份证明

投标人名称：

姓名：

性别：

年龄：

职务：系（投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

投标人：
（单位公章）

年    月    日

二、授权委托书

本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改材料采购招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：。

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人（单位负责人）和委托代理人签字。

投标人：

（单位公章）

法定代表人（单位负责人）：

（签字）

身份证号码：

委托代理人：

（签字）

身份证号码：

年    月   日

三、重庆国丰实业有限公司

GS-5阴极炭块报价表

	产品名称
	采购量
	报价（元/吨）
	报价（大写）

	GS-5阴极炭块
	105（块）
	约104.5（吨）

备注：以上报价为到厂含税价，税率13%。

投标单位：

法定代表人或其委托代理人签字：

联系人：

联系电话：

有效期：2025年11月4日至11月7日

重庆国丰实业有限公司

2025年11月4日